

TL Holding Varde ApS
Storegade 3, 6800 Varde

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 21 76 36 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Thomas Hagen Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL Holding Varde ApS Storegade 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 76 36 08
	Stiftet: 12. maj 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hagen Lauridsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Big Ben Old English Pub ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og handle med aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59.218 kr. mod -11.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabets datterselskab har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 462 t.kr.

Kapitaltab:

Da selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening. Alternativt ved konvertering af ansvarlig lånekapital.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med selskabet.

Det er ledelsens nuværende vurdering at driften for 2020/21 kan gennemføres, såfremt der forsat kan modtages støtte fra hjælpepakker til at understøtte driften for datterselskabet. Årsrapporten er aflagt under forudsætning heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.793	-3.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.283	8.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.210</u>	<u>-16.374</u>
Resultat før skat	55.280	-11.646
3 Skat af årets resultat	<u>3.938</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>59.218</u>	<u>-11.646</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.218	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.646</u>
Disponeret i alt	<u>59.218</u>	<u>-11.646</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	267.048	193.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.048</u>	<u>193.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.048</u>	<u>193.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	551	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.913</u>	<u>9.527</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.464</u>	<u>9.527</u>
Likvide beholdninger	<u>2.088</u>	<u>2.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.552</u>	<u>12.033</u>
Aktiver i alt	<u>291.600</u>	<u>205.798</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-203.502	-262.721
Egenkapital i alt	-78.502	-137.721
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	249.369	239.638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.369	239.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.301	98.235
Selskabsskat	0	2.214
Anden gæld	432	432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.733	103.881
Gældsforpligtelser i alt	370.102	343.519
Passiver i alt	291.600	205.798
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitaltabbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med selskabet.

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Det er ledelsens nuværende vurdering at driften for 2020/21 kan gennemføres, såfremt der forsat kan modtages støtte fra hjælpepakker til at understøtte driften. Årsrapporten er aflagt under forudsætning heraf.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.334	5.773
Andre finansielle omkostninger	9.876	10.601
	<u>14.210</u>	<u>16.374</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-3.938	0
	<u>-3.938</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	691.975	691.975
Kostpris ultimo	691.975	691.975
Opskrivninger primo	-123.210	-131.613
Årets resultat	73.283	8.403
Opskrivninger ultimo	-49.927	-123.210
Afskrivninger på goodwill primo	-375.000	-375.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-375.000	-375.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.048	193.765
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Big Ben Old English Pub ApS	Varde	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-262.720	-251.075
Årets overførte overskud eller underskud	59.218	-11.646
	-203.502	-262.721
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	249.369	239.638
	249.369	239.638

Ansvarlig lån træder tilbage for selskabets mellemværende med Skjern Bank.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution til datterselskabet Big Ben Old English Pub ApS for alt mellemværende.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hagen Lauridsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149085005228

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-03-05 10:24:06Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-05 11:15:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0IHXE-BNZL3-ECPT1-XASTG-5AABI-MDXXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>